
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sandigliano.  Responsabile Procedimento: BARO MONICA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia Albo 

 

ente 

COMUNE DI 
SANDIGLIANO 

Provincia di BIELLA 
 

sigla 

 

G.C. 

numero 
 
 

15 

data 
 
 

24/03/2023 

OGGETTO: 
RINNOVO ORGANISMO DI VALUTAZIONE TRIENNIO 
2023-2025 CIG ZA23A687CD           

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 
L’anno duemilaventitre addì ventiquattro del mese di marzo alle ore quindici e minuti dieci 
nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, 
nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. MASIERO MAURO - Sindaco  Sì 

2. GHIAZZA GIOVANNI - Vice Sindaco  Sì 

3. CAROLLO MARILISA - Assessore  Sì 

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor CAMMARANO DOTT. 

FRANCESCO il quale provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. MASIERO MAURO assume la presidenza 

e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sandigliano.  Responsabile Procedimento: BARO MONICA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

CONSIDERATO che, il 31.12.2022 è scaduto il Protocollo d'intesa per la costituzione 
dell'Organismo associato di Valutazione delle performance, giusta deliberazione giuntale n. 8 del 
7/2/2020, per cui occorre rinnovarlo a garanzia dello svolgimento ascritte a tale organismo; 

 
ESAMINATO il progetto di costituzione di Nucleo di valutazione e di candidatura del dr. Gianpaolo 

Ario, pervenuto dalla società Dasein srl, di Torino - Lungo Dora Coletta 81 – in atti al prot. n. 1264 

del 27/02/2023, allegato al presente atto ; 

 

PRESO ATTO che il costo annuo evidenziato nel progetto citato è di €. 2.000,00 (oltre IVA); 

 

VISTI, in particolare, il  D. Lgs. 150/2009: 

 

VISTO l’art. 18 del Regolamento comunale degli uffici e dei servizi; 

 

RECEPITI i pareri di cui all’art. 49 del T.U.E.L. – D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

Con votazione palese unanime  e favorevole; 

 

DELIBERA 
 
1. Di approvare il progetto per la costituzione dell'Organismo associato di Valutazione delle 

performance per il periodo 1/1/2023 – 31/12/2025, allegato al presente atto quale parte 

integrante e sostanziale, dando atto che la competenza all’attribuzione dell’incarico appartiene 

al Sindaco;  

2. Di approvarne il costo annuo, ammontante ad € 2.000,00 (IVA esclusa); 

3. Di imputare la spesa derivante dal presente atto alla missione 01 programma 10 tit. 1 del 

bilancio 2023/2025 come specificato nel prospetto che segue: 

Soggetto C / R Anno Imp / 

Sub 

Miss 

Prog 

Tit 

Cap. Art. Causale Importo 

€ 

DASEIN SRL 

C 2023 147 01101 1195 1 

RINNOVO 

ORGANISMO DI 

VALUTAZIONE 

ANNO 2023 

2.440,00 

C 2024 147 01101 1195 1 

RINNOVO 

ORGANISMO DI 

VALUTAZIONE 

ANNO 2024 

2.440,00 

C 2025 147 01101 1195 1 

RINNOVO 

ORGANISMO DI 

VALUTAZIONE 

ANNO 2025 

2.440,00 

 
 

 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sandigliano.  Responsabile Procedimento: BARO MONICA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

SUCCESSIVAMENTE 
 
Con apposita separata votazione palese, unanime e favorevole; 
 

D E L I B E R A 
 
di rendere immediatamente eseguibile la presente deliberazione ai sensi dell'art.134 c.4 del 
T.U.E.L.- D. Lgs. 18.08.2000 n.267. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sandigliano.  Responsabile Procedimento: BARO MONICA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
Letto, confermato e sottoscritto 

IL SINDACO 

FIRMATO DIGITALMENTE 

MASIERO MAURO 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

FIRMATO DIGITALMENTE 

CAMMARANO DOTT. FRANCESCO 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 


